



Szpital Specjalistyczny
w Białej Podlaskiej

21-500 Biała Podlaska
ul. Terebelska 57-65

www.szpitalbp.pl

e-mail: sekretariat@szpitalbp.pl

Dyrektor Naczelny

tel. 83 414 72 11

**Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno -
Finansowych
Gł. Księgowy**

tel. 83 414 72 15

fax 83 414 72 20

**Sekcja Zamówień
Publicznych**

tel. 83 414 72 96

tel/fax 83 414 72 97

zam.publ@szpitalbp.pl

ZP.MM.3520/8-2044 /17 (7)

Biała Podlaska, 07.02.2017 r.

WYJAŚNIENIE SIWZ (1)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż monitoringu CCTV, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 19108-2017 z dnia 02.02.2017r., (sprawa: ZP.3520/8/17).

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (tekst jednolity Dz. U. z 2015r poz. 2164 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytanie zadane przez wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, zamieszcza się na stronie internetowej zamawiającego.

Treść pytania i odpowiedź:

Pytanie:

Czy byłaby możliwość przesłania dokładnych informacji na temat posiadanego przez Państwa oprogramowania serwerowego, oraz specyfikacji istniejących rejestratorów?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada rejestratory NUUO NVR Titan NT-4040(R) - 1 szt oraz FINE CCTV NVR-6060R - 3 szt. Rejestratory są ze sobą połączone umożliwiając korzystanie ze wszystkich podłączonych do nich kamer za pomocą jednego oprogramowania klienckiego NUUO NuClient 3.0.0.20. Dokładna specyfikacja sprzętu dostępna jest u producentów urządzeń (<http://www.nuuo.com/ProductNode.php?node=1#4> , http://www.finecctv.com/products_detail.php?hotid=c12cd79b-5210-4d41-813a-4f0f6f7bddea).



Z upoważnienia Dyrektora
Wojewódzkiego Funduszu Promocji
w Białej Podlaskiej
KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Katarzyna Lis